关于召开我校危险废物规范化管理及楼宇环评工作专题会议的通知
校内各相关单位、部门：
为更好落实红桥区生态环境局关于危险废物规范化管理的各项要求，进一步加强我校危险废物管理水平，有效防控危险废物环境与安全风险，红桥区生态环境局工作组将于12月15日来校就危险废物管理及楼宇环评工作进行现场指导帮扶，拟组织召开专题工作会议，具体通知如下：
一、会议时间

时间：2023年12月15日9：30

二、会议地点

红桥校区东院生命科学与健康工程学院429会议室

三、参会人员

相关校领导、资产与实验室管理处、校园建设与管理处、后勤服务中心主要负责人；各学院（含实验实训中心）主要负责人（设置有实验室并产生危险废物的学院）。

四、会议内容

1、危险废物规范化管理标准、落实情况及存在的问题。

2、对于新、改、扩建项目环评工作要求。

五、会议要求

1、请提前15分钟入场。

2、如有特殊情况主要负责人不能参会，请安排其他负责领导参会。

资产与实验室管理处
2023年12月13日